
UCHWAŁA NR XLI/495/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1889 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony część nieruchomości położonej przy ul. Katowickiej w Cieszynie, oznaczonej jako działka nr 7/21 
obr. 20 o powierzchni 40,30 m2 z przeznaczeniem na cele handlowo-usługowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: A51BDD33-A51C-4EFA-8BF9-B2104AAA292F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


